参考様式２
栗原市公の施設における指定管理者募集に関する質問・回答書

平成　　年　　月　　日

栗原市教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

  栗原市若柳総合体育館、栗原市若柳野球場、栗原市若柳総合体育館弓道場並びに栗原市若柳総合体育館トレーニングルームの指定管理者の申請に関して、下記のとおり質問書を提出します。
[bookmark: _GoBack]記
	番号
	質問事項
	番号
	回　　　答

	電話番号

	E－mail

	Fａｘ番号

	担当者名